2025年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社 ミダックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 加藤 恵子

（コード番号：6564 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

電 話 番 号 053-488-7173

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2025年３月期の個別業績（2024年４月１日～2025年３月 31日）において、前期実績との間に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．個別業績の前期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績値（Ａ）

（2024 年３月期）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

2,619 1,582 1,553 1,382 50.00

当期実績値（Ｂ）

（2025 年３月期）
4,061 3,007 2,945 2,919 105.57

増減額（Ｂ-Ａ） 1,442 1,425 1,392 1,537

増減率（%） 55.1 90.0 89.5 111.3

２．差異が生じた理由

2025年３月期においては、主にグループ会社からの受取配当金が増加したことにより前期に比べ増

収増益となり、当期実績と前期実績に差異が生じました。

以上